
ADVENTNÍ SETKÁNÍ 2018 
Neděle 9. prosince 2018 od 15:30, Melantrichova 19, Praha 1, 3. patro 

 

 
 

 

Adventní doba v písních, hrách a tancích 
 

Ukázky výročních obyčejů a zvyků, písně, říkadla, tance a společné zpívání 
 

Seznámíme vás s hudebními nástroji, na které se kdysi hrálo (citera, křivý roh, trumšajt, 

fanfrnoch). Děti mohou zažít jaké to je se zapojit do průvodu adventních masek, které 

obcházely dům od domu s metličkami, ale také s košíky plných sladkostí.  

Zazní adventní písně a tance, které se tančily při podvečerním posezení. 

 

Hudební doprovod Jana Rudovská, Barbora Mašková, Josefína Matyášová a Vojtěch Nejedlý. 

  

Odpolednem Vás budou provázet Markéta Kahoferová a Ondřej Tichý. 

 

Účast prosím potvrďte do 30. listopadu na: pavla@collegiummarianum.cz 
 

VSTUP VOLNÝ 
 

Pořádá Nadace Collegium Marianum  

ve spolupořadatelství Městské části Praha 1 


